
 41,143

 7,270
 2,755
 3,911
910

 1,247
 2,737
 2,641
 1,414

 1,938
564
 2,198
 2,318

 1,377
473
 1,175
156

 1,533
 1,094
 2,374
 1,055
 2,003

 12,957

 5,201

86

71
15

123

28
5
9
4

5
10
5
3

6
2
9
3

5
－
1
－

3
9
10
2
4

38

10

－

－
－

123

28
5
9
4

5
10
5
3

6
2
9
3

5
－
1
－

3
9
10
2
4

38

10

－

－
－

 40,554

 7,158
 2,725
 3,851
889

 1,231
 2,697
 2,609
 1,398

 1,923
552
 2,177
 2,280

 1,357
466
 1,170
156

 1,523
 1,071
 2,309
 1,036
 1,976

 12,784

 5,134

86

71
15

466

84
25
51
17

11
30
27
13

9
10
12
35

15
7
4
－

7
14
55
17
23

135

57

－

－
－

 528,943,010

 94,323,608
 40,413,915
 53,612,909
 12,872,797

 15,790,854
 32,554,756
 31,886,907
 18,876,889

 22,944,774
 6,973,808
 27,791,850
 29,486,535

 16,022,568
 5,388,982
 15,956,724
 1,999,005

 22,888,442
 14,793,391
 29,489,376
 12,644,846
 22,230,074

 166,730,814

 66,310,957

 1,215,138

 1,035,542
 179,596

 1,695,294

 407,967
 59,654
 135,700
 60,381

 65,734
 127,681
 50,773
 61,527

 76,170
 21,447
 97,939
 47,323

 44,401
－

 6,231
－

 55,179
 158,085
 168,954
 23,534
 26,614

 535,874

 188,511

－

－
－

 1,695,294

 407,967
 59,654
 135,700
 60,381

 65,734
 127,681
 50,773
 61,527

 76,170
 21,447
 97,939
 47,323

 44,401
－

 6,231
－

 55,179
 158,085
 168,954
 23,534
 26,614

 535,874

 188,511

－

－
－

 519,957,359

 92,579,129
 40,001,951
 52,599,347
 12,451,177

 15,490,987
 31,988,792
 31,385,336
 18,624,609

 22,738,525
 6,795,962
 27,535,400
 28,967,596

 15,788,037
 5,304,840
 15,864,074
 1,999,005

 22,739,019
 14,423,791
 28,417,758
 12,385,578
 21,876,446

 163,500,331

 64,918,995

 1,215,138

 1,035,542
 179,596

 7,290,357

 1,336,512
 352,310
 877,862
 361,239

 234,133
 438,283
 450,798
 190,753

 130,079
 156,399
 158,511
 471,616

 190,130
 84,142
 86,419
－

 94,244
 211,515
 902,664
 235,734
 327,014

 2,694,609

 1,203,451

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 59,801 574 171  58,569 658 764,061,152  3,304,422  2,419,679  749,568,313  11,188,417403  884,743

 中華民國98年10月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國98年12月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


